
Baja, 1937. december 29. Szerda Ara 8 fillér. •vrotyam 234. szám.

Szerkesztőség és kiadóhivatal .
FERENCIEK-IERE 2. SZÁM.

Telefon

Felelőn nzerkaszlz> és felelős kiidó t Szerkesztő; ELŐFIZETÉSI ÁRAK:

0 r. * M ? 7 v IttSÉl B RÓ LÁSZLÓ Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ 2 P

Búcsú sz
esztendőtől

Pár nap még és vége az 
óesztendőnek, hogy átadja 
helyét egy sejtelmes és sok 
titkot rejtő újévnek.

Ha seregszemlét tartunk az 
elmúlt év politikai, gazdasági, 
kulturális és szociális tevékeny
ségén a kormányzatnak; ha 
megvonjuk a mérleget az al
kotások egész vonalán — úgy 
megállapítható, hogy a kor
mány meg nem alkuvó mun
kássága az egész év során 
biztosította a belső békét, a 
munka nyugalmát és a céltu
datos fejlődés rendíthetetlen 
egyensúlyát.

Nyugodtan tekinthetünk az 
elmúlt terhes esztendőre. Poli
tikailag soha egy pillanatra 
sem tértünk le a béke poli
tikájának ösvényéről, melyet 
hagyományaink és érdekeink 
kijelöltek. Ez a béke szolgálta 
az európai kultúrát minden 
fenyegető veszedelemtől.

Es a békének ezen ösvé
nyén, melyen a parlamentáriz- 
mus megmutatta állóképessé
gét a belső rend megszilárdí
tására és a társadalmi egyen
súly biztosítására megalkotód- 
tak az alkotmányjogi és gaz
dasági reformok, A kormány
zó jogkörének szabályozása, a 
felsőház jogkörének újabb ren
dezése, a titkos választás uj 
rendjéről szóló törvényjavaslat.

De szociális szempontból 
ugyancsak a nemzet belső har
móniáját szolgálja a mezőgaz
dasági munkások és cselédek 
aggkor! biztosítása, a magán
tisztviselők munka idejének 
és fizetéses szabadságának 
rendezése.

De a külpolitika is ugyan
ilyen céltudatossággal haladt 
az elmúlt év folyamán. Régi 
barátainkhoz a kapcsolatok 
szorosabbra fűződtek és a bel 
és külpolitika összhangja a 
megcsonkított ország határain 
belül biztosította a termelő 
munkát, befelé a súrlódási 
felületek lehető csökkentésé
vel, kifelé a baráti viszonyok 
tovább fejlesztésével.

Elmúlt egy év, hogy utat 

nyisson egy újnak. Az elmúlt 
ev alkotásai jelentik azonban 
a jövőt mert az elmúlt év fo
lyamán elfogadott alapvető

Sorra kerti! a törvényszékek kerületi beosztásának 
reformja.

A telekkönyvi eljárások uj szabályozása. — Törvényszéki fogalmazó gyakornoki állásokat 
kreálnak. — Az uj törvény Pestvármegye déli községeinek a bajai törvénykezési 

székhelyhez való csatolásra nyújtanak reményt.
A legulóbbi minisztertanácsról ki 

adóit szűkszavú közvélemény c-41 
pán egy rö id mondáiban adott hirt 
arról, hogy Lázár Andor igazság- 

i ügyminiszter irányítása mellett (ör- 
, vényjavaslót készül az igazságügyi 

szervezetek bizonyos mértékben való 
átalakításával kapcsolatban.

A szürkén hangzó cím mögött 
i nagyfonlosságu reformok tervezete 
I húzódik meg.
I Ennek a törvényjavaslatnak ke

retében Lázár Andor igazságügy mi 
niszfer a minisztertanács hozzájáru
lásával több olyan intézkedést akar 
törvénybe iktatni, amely rendkívüli

Termésköveket helyezett el a sínpáron egy bácsal 
mási béreslegény. -■ hat hónapi

Egy hónappal ezelőtt ismeretlen 
tettes merényletei követett el a Ha
las felöl Bácsalmáson át a kora 
reggeli órákban Baja felé tartó sze
mélyvonat ellen. A pályaőr a vonal 
vizsgálata során azt tapasztalta, 
hogy valaki a vasúti sínpárra köve
ket rakott azért, hogy kisiklassa a 
személyvonatot. A vasút feljelenté 
sére a csendőrség megindította a 
nyomozást a titokzatos vasúti me
rénylő kézrekeritésére és rnegállapi 
tóttá, hogy a köveket, melyektől a

Erdősítések, földmunkák, utrendezések a város 
inségmunkaprogramjában.

Még nem kezdődtek meg a városnál az inségmunkára való tömeges jelentkezések.

A város mérnöki hivatala a téli 
közmunka program során különböző 
munkagócponlokon állította mun 
kába a jelentkező Ínségeseket.

A közmunkák során a Csátaljai 
ut mentén 22 kis holdnyi földterü 
lelet fásitottak be. A faültetéseknél 
és az ezt megelőző földmunkáknál 

[ törvények az egész törvény
hozás egyhangúságával jöttek

I létre, hogy azok az egész 
magyar társadalomban gyöke

fontosságú intézkedésekkel refor
málja meg igazsógügyi szervezetün
ket.

A javaslat mindenekelőtt tartal
mazni fogja a telekkönyvi eljárások 
teljesen uj sza bályozását. Ezt az 
telte szükségessé, hogy a régi tör 
vény már nem alkalmas arra, hogy 
alkalmazkodjék a legutóbbi években 
hozott intézkedésekhez, többek közt 
a gazdavédelmi re» deletekhez, a 
telepítési törvényhez és más, a föld 
kétdésben hozott törvényekhez és 
rendeletekhez.

Fontos intézkedése lesz a most 
készülő törvényjavaslatnak az is, 

személyvonat okvetlenül kisiklott 
volna és lezuhant volna a töltésről, 
Schütz István 24 éves bácsalmás 
tanyai gazdasági cseléd rakta a va
súti sínekre.

A királyi ügyészség közveszélyü 
rongálás büntette címén vádiratot 
adott ki Schütz István ellen, akinek 
bűnügyét most tárgyalta a bajai 
büntelőlörvényszék Linzer-tanácsa.

A főtárgyaláson Schütz István be 
ismerte, hogy a köveket csakugyan 
ő rakta a vasúti vágányra, de av 

heteken keresztül állandóan 40—50 
ember dolgozott. A fásítást már az 
elmúlt héten még a fagyok beállta 
előtt teljesen be is fejezték.

Elkészült a mérnöki hivatal a ki
sebb kövezésekkel és utátrendezé 
sekkel. Különböző árolcásási és viz 
levezetési programokat is megvaló- 

rét verjenek.
Alkotásokban gazdag év 

| volt az elmúlt esztendő.

hogy újonnan szabályozzák az igaz 
ságügyi szervezet tisztviselőinek alsó 
kategóriáit. így többek közölt a tör
vényszéken újfajta állások is kerül
nek betöltésre : meghonosítják a 
törvényszéki fogalmazói gyakornoki 
állást.

A javaslatnak azonban talán leg
fontosabb és legnagyobb kihatású 
része az, amely megreformálja a 
törvényszékek kerületi beosztását. 
Ezzel ki akarják küszöbölni többek 
közölt azt a hibát, hogy egyes köz 
ségek saját törvénykezési székhe
lyüktől sokkal távolabb vannak, mint 
más törvényszékektől.

börtönre ítélték.
val védekezett, nem gondolt arra, 
hogy ebből komoly dolog lehet.

Tanúként hallgatta ki a bíróság 
Sollhy József vasúti pályaőrt, aki 
elmondotta, hogy 5 drb. terméskő 
vet talált a sínpárokon és pedig 2 
drb. 12 kg os és 3 drb. 6 kg os 
sulyuakat.

A bíróság Schütz Istvánt dr. Gál 
Károly királyi ügyész, vádbeszéde 
után hat hónapi börtönre Ítélte.

Az ítélet jogerős.

silottak. A télies idő beállta azon
ban teljesen megakasztotta a sza
badban való munkálatokat, mert a 
hóréteg a már megfagyott föld fölé 
került.

A közterületeken és útátjárókon 
a szükséghez mérten a hóeltakari- 
tásokról is gondoskodtak, ezidősze-



Btoip céi
nagy

REINHARDT Divatcsarnokban Baja.
rint ó/onban ; hó különösebb prob 
lémái közlekedési szempontból nem 
jeleni s i^y nagyobb tömegű i: un 
kés ..lkaim </ásat nem is kt lleil el 
rend élni.

Egyébként az. elhull években 
gyakorlóba hozott megoldást, hogy 
a ház ul»jdonos >k <s magánosok a 
város mérnöki hív iiala ú ján kérie 
nt-k hóseprő munkásokat, az idén 
már ív rn fogiák detbelépletni. Nem 
kerül < rre sor részben azért, mert 
az Ínség már nem olym arányú, 
mint esztendőkkel ezelőtt, amikor 
hófúvások idején meghatározóit 
időre százával is munkába tud
ták állítani a hólapálolasra jelent 
kezűket, másrészt azért nem fog a 
város hómunkásokat á litani a kö 
zönség részére, meri az inségmun 
kára jelentkezők száma is erősen 
megfogyalkozo’t az. elmúlt evek 
statisztikáihoz viszonyiíva.

A felszámoló Mavart veszte
sége 545 000 pengő

A Mavart, mely évekkel ezelőtt 
a magyar közlekedés pótlására az 
ország községeinek tömegét kap 
csolta össze járataival egymással és 
a nagyobb városokkal, — már ré 
gebben kimondta felszámolását. En 
nek külső jele volt, hogy megala 
kuli a Mávaul, mely a Mavart 
kocsiparkjával, majd annak növelé
sével a forgalom további lebonyoli 
tását átvette.

A Mavart most tette közzé leg
utolsó mérlegének adatait. Eszerint 
a bef-ktetett két és fel millió pengő 
tőke 545 000 pengő veszteséget 
eredményezett. Még nyereségnek is 
sok volna az eredmény, — mely 
megpecsételte végleg a vállalat sor
sát.

Egyhangú választásra 
számítanak a bony

hádi kerületben.
Bonyhád teljes „készültségben" 

várja a választás napját, január ha 
todikát. Az eddigiek szerint Kiéin 
Antal egyhangú megválasztására szá 
mitanak.

Tekintve, hogy Kiéin Antal meg 
választása esetén megüresedik a tol- j 
nai mandátum, ott máris megindul 
tak a tárgyalások a jelölésekről. Két 
jelölt máris jelentkezel. Mester Kál 
mán OTI tisztviselő, - aki már 
előzőleg a bonyhádi öleiben is 
próbálkozott és Meskó 'a. Mind 
kettő nyilasprogrammal &. udéko 
zik fellépni.

Jt
; Óra-, ékszer*,

ezüst- és alpakka 1
tárgyuk nagy választékban ÍQ]

PaAós ^áieda) Mikim | 
ékszerész, órás és inüötvösnél. ’Q]

óra, ékszerjavilások, uj éksze
rek, ötvös es vésési munkák 
szakszerű kivitelben és ol
csó áron készülnek.

Baja, Erzsébet királyné-u 8. 
(Fogt temetkezési vállalat mellett).

Nem báró Collas Tibor volt gróf Teleki János 
peticiós ügyvédje.

Báró Collos Tibor ügyvédet, a 
fővárosi lapok híradása szerint díj
hátralék miatt törölték a budapesti 
Ügyvédi Kamara tagjai sorából. 
Ezen híradással kapcsolatosan a 
Bácskai Újság tegnapi száma azt 
írja, hogy báró Collos Tibor volt 
a nagybaracskai petíció során gróf 
Teleki János ügyvédje.

Van-e jövője Baján a vivósportnak?
Egyes sporlegyesülelek vezetői 

arról panaszkodnak, hogy Baja kö
zönségének nagyrésze nem támo 
galji a sportokat. Ugyanekkor fel 
vetődött a javaslat, miként lehelne 
a vivósportnak megnyerni a váios 
intelligens fiatalságát. Különböző 
tervek merültek fel ezzel kapcsolat
ban. Vannak egyesek, akik azt 
mondják, hogy valamelyik nagy 
egyesület alakítson vívó szakosztályt 
s annak keretén belül próbálják meg 
a vívás oktatását. Sok érvet lehet 
felhozni ezen elgondolás mellett, de 
nagyon sokat ellene is. A legnyo 
mósabb érv talán az, hogy eddig is 
kísérleteztek ilyen alapon, de ered 
ménytelenül. Mások azt mondják, 
egy szükebb baráti kör alakuljon és 
vesse meg az alapját a vivásokta-

— Práger^ 
ruhaüzlet Baja.

Női télikabátok nagy választékban, 
egyes modellek. Kész férfiOltsnysk, 
felöltök stb. ízléses kivitelben, jó 

________ minőségben, közismert szolid árban. 

ELSŐRENDŰ MÉRTÉK UTÁNI URISZABÓSÁG.

Ezt az állítást megcáfolni vagyunk 
kénytelenek, mert báró Collos Tibor 
a petíció során semmiféle ügyvédi 
tevékenységet nem fejlett ki gróf 
Teleki János oldalán, mert mint 
ismeretes ez ügyben gróf Teleki 
Jánost dr. Briickler Elemér m. kir. 
kormányfőtanácsos ügyvéd képvi
selte.

tásnak s a szerzett tanulságok alap
ján később döntsenek majd, csatla
kozzanak e valamelyik egyesülethez, 
vagy önálló egyesületet alakítsanak. 
Súlyos ellenérv : anyagi felelősség
gel járó kötelezettségeket baráti ala
pon vállalni nem ajánlatos. A har
madik elképzelés szeiint : önálló 
egyesületet kell alakítani, melynek 
egyedüli célja és rendeltetése a vi
vósportnak a város közönségével 
való megkedveltetése. Tehát egy 
újabb egyesület lenne adminisztrá
ciós költségekkel stb.

Ennek a tervnek a szószólói ab
ból indulnak ki, hogy egy uj sport 
ágat bevezetni csak minden előité 
lettől mentes környezetben lehet, 
vagyis ha olyan mentalitású embe
rek tömörülnek ennek a célnak el-

sárcipöt..

érésére, akik átérzik a vívásnak 
jellemnevelő erejét és éilékelni Ilid 
ják a vívás n mzeli fontosságát. 
Minden laisadalmi megmozdulás 
annyit ér, amilyen etős a tömői il
lésben résztvevők meggyőződése, 
mert akik nem tudnak hinni cél 
kitűzéseik életrevalóságában és fon
tosságában, akik csupán divatból 
szegődnek egy mozgalom mellé, azok 
biztos kudarcra számíthatnak.

E i azt hiszem a vivósport otthon
ra találhat ennek a nagymultu vá
rosnak a falai között. A vívás nem 
csak versenysport, kulti válhat ják 
azok is, akik csupán testi rugalmas 
ságuk megőrzésére törekszenek.

Mindenekelőtt azzal a szerencsét 
len közhiedelemmel kell leszámolni, 
amely tévesen még ma is a vivó- 
sportot a párbajozással azonosítja. 
Különösen a magyar stilusu kard
vívás már nem eszköze a párbaj
nak és a párbajhősök sem a jó vi 
vók közül kerülnek ki. A vívás 
mint sportág német és francia föld 
ről származott át hozzánk s akkor 
tényleg párbaj kiképzésre szolgáló 
eszköz volt. 1825 ben alakult meg 
a Pesti Vívó Intézet s ez volt kü 
lönben az első magyar sport intéz 
raény. Gróf Eszterházy Miksa, Mol
nár Lajos és többen mások a múlt 
század közepén azért kezdeményez
ték a sportmozgalmakat — anyagi 
lag támogatták a Pesti Vívó Intéze
tet — mert kimondottan a magyar 
faj nemesítésének a célját tartották 
szem előtt. Az ő elképzelésükből 
teljesen hiányzott — a napjainkban 
észlelhető — cirkusszerüség.

Az összes sportágakból talán egye
dül a vívás maradt meg azon a sí
kon, amely nemes hagyományait 
megőrizte és távol tartja köréből 
az Üzletszerűséget. A tömegekre 
különösebb hatást nem gyakorol, 
azokat megmozgatni nem tudja, 
mert a játékszabályok nem olyan 
egyszerűek mint más sportoknál. 
Jellem és akaratnevelő hatása vitán 
felül áll. A vivás szépségeit elsősor
ban azok tudják átérezni és érté-
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Eliésné Jakab Esni 
füitszalonjában. (Baja. Uranlapaíota) 
SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA 

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás!

kelői, akik ténylegesen gyakorollak 
s önmagukon tanulmányozták annak 
formáló éri jét.

Egy evvel meghottzabbito'ták 
és a légoltalmi ovhelyekra 

is kiterjetztetíék az átalakítási 
adókedvezményeket

A hivatalos I; p pénteki száma 
l'.ö/li a pénzügyminiszter rendeletét, 
amely az. átalakításra adott házadó 
kedvezményeket általában az. ed 
difeji ötvenszázalékos mértéknek, 
elveknek és eljáiásóknak megfele
lően az 1938. évre is meghosszab- 
bilja és egyben a légoltalmi óvó
helyekre és munkálatokra is kitér 
jeszli. Az adókedvezmény az. 1938 
január elseje után megkezdett és 
legkésőbb 1938 december 31 óig 
befejezett munkálatok után jár.

Dr. Artinger Imre 
kinevezése.

Dr Arlinger Imrét a Városi Mú
zeum képtárának létrehozóját és 
annak anyagának lelkes és fárad
hatatlan gyűjtőjét a Jelzálog Hitel
bank ügyvezető igazgatójává nevez
ték ki.

A kinevezés híre általános örö 
met keltett Baján, ahol dr. Artinger 
Imre személyét ismerik és tisztelik.

Egy öttömösi gazda 
agyontaposta béresét.

Megdöbbentő gyilkosság történt 
Öttömös határában. Ferenczy Már
ton tanyai gazdálkodó szekerén ha
zafelé tartott portáját i.

A kocsin helyet foglalt bérese, 
Kovács György is. U közli, n a két 
férfi összetűzött. A gazda a béres
legényt lelökte a kocsiról, in i;d a 
földön fekvő férfit agyontaposta.

Kovács Györgv olyan súlyos belső 
I sérüléseket szenvedett, hogy mire a 
I mentők megérkeztek, kiszenvedett 
. A gyilkos gazdát őrizetbe vették.

— Uj középiskolai tanár. 
Szánt hó Károly — a halai gimná
zium volt jeles növendéke, — az 
elmúlt bélen lelte le a középiskolai 
tanári vizsgát Szegeden.

— A szekszárdi járásbíróság 
Uj elnöke. Wachler Károly nyu
galomba vonulásával megüresedett 
járásbirósági elnöki állásra dr. 
Csarnóy Pál bonyhádi járásbirósági 
elnököt nevezték ki.

URANIA
Szombat, vasárnap
hétfő és kedd

A legragyogóbb karácsonyi 
műsor I

A kölcsönkért 
kastély

Pékár Gyula vigjátéka
Főszereplők 

RAJNAI GÁBOR. RÁDAI IMRE, TURAY IDA, VASZARY 
PIRI, Dr. HOSSZÚ ZOLTÁN, MAKLÁRY ZOLTÁN, KABOS 
GYULA, TQLNAY KLÁRI, RÁTKAX MÁRTON, STB, STB. 

Kiegészítés: Megélünk a levegőből 
Magyarés Paramount hiradő. t

HÓCIPŐT, 
sarcipöt, vizhatla sport 
és Lichtman cipőt 
HELLAS harisnyát

Fenyvesi
cipóüzletben

vásárolhat olcsón.
— A szilveszteri záróra. A bd 

iigyminiszler december 31 én, Szil- 
vesztet napján a zárórát az össze- 
nyilvános helyiségekre vonatkozói g 
előzetes engedély alapján reggel 
hat óráig engedélyezte.

A legszebb ajándék a fény
kép! — Varga fotó vuzet. Fel
vételek borús időben is. Va 
sárnap egész napon át nyitva.

— Szenes Andor grafológus 
szives tudomására adja a jellemre, 
múltra, jelenre és jövőre kiváncsi 
közönségnek, hogy Attila utca 14 
sz. alól a Nemzeti Szálló I. em. 
6 alá költözőn, ahol az érdeklődő- 
dákét egész nap fogadja.

— Sok gyomorbajos ember 
nagy megkönnyehbiilési ér el, ha 
félórával étkezés előtt 3—4 evőka
nálnyi természetes „Ferenc József**  
keseriivizef vesz be. Kérdezze meg 
orvosát.

— Nem rövidül meg a nyúl- 
vadászat ideje. Az utóbbi időben 
olyan hii ek terjedlek el a vadász
közönség körében, hogy a nyúl va
dászatának ideje megrövidül. Erek 
a hírek teljesen tévesek, mert ille 
tékes helyről nyert értesülés szerint 
a nyulvadászal idejének mégrövidi- 
tésével a földmivelésügyi minisztéri
um nem foglalkozik.

f

Hólapát, 
nyirfaseprő 

olcsón beszerezhető 

UTRY-nál
Erzsébet kir. u. 38. Tel. 280.

B

í

:n

- Akinek a vérnyomása ma
gas és szívműködése rendetlen, 
agy érhet el erőlködés nélkül meg
telelő könnyű székelést, ha napon
ta reggel éhgyomorra eg\ kis po 
ht.r természetes „Ferenc Jözsef**  

; keseriivizet iszik. Kérdezze meg or
vosát.

SZÍNHÁZ.

János vitéz.
Hétfőn este felújította a színtár

sulat a leg-izc bb és legp lelikusabb 
magyar diljátrkot a János vitézt. 
Ennek a darabnak csodálatos von
zóerejét legjobban az. bizonyítja, 
hogy dacára a karácsonyi ünnepek 
u’áni hetidnek a színházat majdnem 
megtöltötte a közönség.

A darabról é« a zenéjéről már 
sokszor megírtak minden jót és 
szépet. Mi most csak e repriz sze
replőiről és rendezéséről írunk pár 
sort. Vértes Károly a tradícióhoz 
hiv-n tökéletesen rendezte a János 
vitézt és nagyszerűen játszotta a 
francia király szerepét. Vértes Nelly 
Iluska .‘•zerepét remekül oldotta 
meg. Híven tükrözte vissza a sze
rep minden sz.épség?t. Madaras 
Vilma mint francia királykisasszony 
ériekben iátokban egyaránt a leg
jobbat nyújtotta. Vértesné gonosz 
mostohája mintha a mesekönyvből 
lépett volna a színpadra. Sass Imre 
Bigója csupa szív és lélek volt. Az 
„Egy rózsaszál szebben beszél" 
Siáma a második felvonásban felejt
hetetlen élmény volt. A. Kovács 
György strázsameslere, de mindenki 
a kisebb szereplők, karmester, kó
rus zenekar kivették részüket a 
János vitéz felújításának nagy sike
réből.

Cipők, harisnyák, hÓCÍpŐk, 
nyakkendők, r i d i k ü 1 ö k

nagy választékban oksón kaphatók

Búzás
divatárú üzletében
Hitelbank palota : Telefon 523.
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Brosst József

Most vegyen rádiót ! 
Mert minden eddigi

ráóióft 
felülmúlnak a legújabb 
£Ka. Orion, Philips, Stan
dard és TELEFONKÉN 

készülékek !
Kaphatók :

oki. jS‘p?s:nöknel BAJÁN.

Telefon 255

Kedden este l.^áliiott hely 
ár akkui Szeremlei Lőrinc vendég 
felléptével Herczeg Ferenc Buda
pesten a K imái. s? inhoz bari most 
felújítót! vígját-ka a „Kék róka". 
Ha kivánct-i rá, hogy roll e Cecil 
a Török utcában, akkor nézze meg 
kedden este a „K<’k róka" leszól 
liioíl helyet u előadását.

Szerdán este csak felnőtteknek 
általános közkívánat i a Madaras 
Vilma vendégfellépt< vei rendes hely
árakkal kelten egy jeggyel az idei 
szezon egyik legnagyobb sikere u 
„Golyas:annlór ium", operett három 
felvonásban.

Csütörtökön este rendes hely" 
árakhal kelten egy jeggyel három 
órás filrengelő kacagás, „Egy bo 
lond százat csinál" a legmulatsá 
gosabb operett három felvonásban.

Pénteken este fél nyolckor régi 
helyárakkal kelten egy jeggyel ki" 
zárólag csak felnőtteknek, Madaras 
Vilma vendegfeléptével „Ma éjiéi 
szabad vagyok" mullatiutó, pikáns 
operett három felvonásban. Vigyá 
zat ! A „Ma étjei szabad vagyok" 
operett nem nyolckor, hanem pon 
tosan fél nyolckor hezdödik.

Pénteken, szilveszter napján 
este 10 órakor „Nagy szilveszteri 
vidám est" rendes helyárakkal, kel
ten egy jeggyel. Fellép az egész tár
sulat. szinte kerülnek egy felvonó- 
sós bohózatok, villámlréfák, magán
számok, sanzonok, Szabó Sándor 
konferál, és Sölel Balázs szemkáp 
ráztaló bűvészmutatványokkal sze
repel.

Szombaton, Újév napján dél
után 4 órakor mérsékelt es leszál
lított délutáni helyárakkal Buda
pesttel egyidejűleg a „Gyertyafény
nél" opei etl. Mulattató szöveg. Gyö
nyörű zene.

Szombaton este Baján először, 
Budapesttel egyidejűleg, vasárnap 
este másodszor az idei sziniévad 
legn agyobb sikerű operettje, „Éva 
a paradicsomban". Nagyszerű sze
reposztás. Csodás táncok. Remek 
kiállítás. Vertes Nellyvel a cimsze 
repben.

Vasárnap délután 4 órakor l,- 
szállított mérsékelt helyárakkal a 
nagy sikert aratóit újdonság az 
idei szezon utolsó de utáni előadása 
„Szerelemről szó sincs" operett 
három felvonáshun

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A HYOMDAVÁLLALAT.

»t. síh s >v .un.

Órakönyvelést
es mérlegkészítést,

k ö n v vek 
felfekletését 
:■: vállalom. : :

Kbss R "zső Búj;', Váradi Érsek ui 25.

A Duna Általános 
Biztosító Társaság 
bajai fő ügynöksége 
Szent István-tér 5. szám. 

Foglalkozik a biztosítás min
den ágazatával 70 év óta 
áll a magyar közönség szol 
gáláiéban.

7000 kalőriás
komlói uj szerelt

kovácsszén
legmagasabb fütőérlékü 

és legkisebb hamutarlalmu 
minden mennyiség -en beszerezhető

Vértes Szénkereske
delmi r.-t.

Baja, Ferenciek-lere 2.

Hideg és meleg
ételek 

fajborok, Havasráti Pál 
vendéglőjében, Kossuth 
Lajos-utca 19. (A volt 
Grünfelder-féle vendég
lő.) Figyelmes kiszol
gálás, olcsó árak.

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, diszitfi és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágat töké

letesen műveli.

sz-t badkézből eladó.
Érdeklődni lehel f. kiadóban.

FIATAL
hiwtt sertések

LEVÁGÁSRA

e I S H L
Cini: Rédey-tejüzem.

Korcsolyát.

s z á n k ő t
újévre

vásárolhat.

w kádfürdői 
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 
rendelkezésére állanak!

f Ha tüzelését j
M olcsóbbá akarja lenni, M
u használjon drága fa he ■
á lyett kiválóan alkalmas Á
[íj DOROGI

í SAJTOLT KOKSZOT j
»»»«“'
TOJASSZENET

a Legmagasabb hőérték ü gázgyári koksz | 
W Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. $
ij’ Akác müfa, akác-oszlopok minden méretben. Ml Grünhút és Társa |
hí szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160. j

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény sss

Megrendelésre házhoz szállítunk:

Akác Tölgy 
Szil Nyár_„ 

Fűz
hasáb, gömb és aprított tűzifát.

I*  száraz áru.
Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda : T.< tor Tüzifatelep:Haynaldu.13. 42-Telefon 195. Szt. Jánosi „f.

Nyomatott Bakanck és Goldberger könyvnyMadájábam. Baján.


